Werbung auf www.radmarathon.at

Banner

Prasent auf allen Seiten von www.radmarathon.at, in Rotation auf Smartphone/Tablet.

Grafik mit Link.

1 Monat

2 Monate
3 Monate
6 Monate

komplette Saison

12 Monate

Format 165x165 Pixel
Platzierung rechts

209,00 Euro
385,00 Euro
506,00 Euro
869,00 Euro

1.496,00 Euro

FullSize 468x60 Pixel

Platzierung top

319,00 Euro
583,00 Euro
759,00 Euro

1.309,00 Euro

2.189,00 Euro

Newsletter

Einschaltung im E-Mail fir Abonnenten mit Text (ca. 1000 Zeichen), Bild und Link.

1 Newsletter
2 Newsletter
3 Newsletter
6 Newsletter

komplette Saison 12 Newsletter

90,00 Euro
162,00 Euro
216,00 Euro
378,00 Euro
648,00 Euro




Kombination Banner und Newsletter
Bannerschaltung und Einschaltung im Newsletter.

Format 165x165 Pixel
Platzierung rechts

1 Monat + 1 Newsletter 269,00 Euro
2 Monate + 2 Newsletter 492,00 Euro
3 Monate + 3 Newsletter 650,00 Euro
6 Monate + 6 Newsletter 1.122,00 Euro
komplette Saison 12 Monate 1.930,00 Euro

FullSize 468x60 Pixel
Platzierung top

368,00 Euro
671,00 Euro
878,00 Euro
1.518,00 Euro
2.553,00 Euro

Alle Preise verstehen sich exklusive der gesetzlichen Steuern.

Stand: November 2023.

Kontakt

Gerhard Reitbauer

IT Services
Wassergasse 22-26/05S4
A-2500 Baden

+43 664 1915497

info@radmarathon.at
https://www.radmarathon.at

eno

#radmarathonat




